
平成 28 年 5 月吉日 

ＪＡＡ/ＨＡＡＷＥＢご利用 

会員 各位 

 

株式会社ＨＡＡ神戸 

                                  事務局 

 

 

大型車コーナーの外部落札手数料の価格改定のご案内 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、ＨＡＡ神戸に格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は本年 4 月より会場落札手数料を全コーナー改定させていただきましたが、 

これに伴いまして、大型車コーナー車輌のみ、シルバー又はゴールドコースでのご落札  

時の落札手数料を、下記の通り改定させて頂くことになりました。 

 端末ご利用会員の皆様には、諸事情ご賢察の上、ご了承いただきますようお願い申し上

げます。 

 尚、他コーナーについては、価格の改定はございません。 

 今後とも何卒、ＨＡＡ神戸をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１． 大型車コーナー落札料（シルバー・ゴールドコース利用時）  

（旧）価格１１，０００円      （新）価格１４，０００円 

 

２．実施時期  平成２８年６月より 

 

 

◆お問合せ先 株式会社ＨＡＡ神戸 業務部会員課 

TEL078-326-5566 ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ⑤番 

以上 


